
 地域がん診療連携拠点病院講演会 

時下、先生におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、 
地域がん診療連携拠点病院講演会を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりました。ご多
用とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

日時：平成30年８月3日（金）18:30～19:30 

場所：日本医科大学千葉北総病院 ２F「大会議室」  
    千葉県印西市鎌苅1715 TEL：0476-99-1111 

＊当日は、ご参加いただいた確認のため、御施設・ご芳名の記帳をお願い致します。 尚、ご記帳頂いた情報は、
医薬品および医薬・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。 
  なお、当日は軽食をご準備しております。 

総合司会  

    座長  日本医科大学千葉北総病院 副院長・がん診療センター長  
                                                            宮下 正夫 先生    

 

   『 Cancer-VTEの新しい治療 
     ～トルソー症候群/がん関連血栓症（CAT）をふまえた対応～ 』 
   
               千葉県がんセンター 脳神経外科  
                                          主任医長 長谷川 祐三 先生 

 特別講演  

日本医科大学千葉北総病院 副院長・がん診療センター長  
                                                   宮下 正夫 先生 

共催：日本医科大学千葉北総病院 / 第一三共株式会社 


